infrascriptis, et ex titulo concessioni, contemplatione dotis infrascriptg dederunt et concesse¬ 

runt etc. dicto Dno Petro absenti, et Dno Albizzino presenti et prò se ac d.” Dno Petro ejus 

Fratre, ipsiusque ac illius Descendentibus, hgredibus, ac Successoribus in perpetuum stipu¬ 

lanti, et acceptanti etc. predictum Altare sub titulo S. Ioseph, Sive SSmi Sponsalitii Beatis¬ 

sime Virginis cum Divo Josepho, et Jconam ipsius Altaris ut supradictum est pictam cum 

omnibus et singulis ejusdem altaris et Jcong juribus, pertinentiis, ac privilegiis, et facultatibus 

amplissimi silitis dari et concedi Laicis in similibus concessionibus, et quorum Laici pred'. 
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sunt capaces ad habendum etc. ponentes etc. facientes et constituentes etc. dantes etcM et do- 

nec etc. constituerunt etc. et promiserunt, salvis tamen infrascriptis, hujusmodi concessionem 

semper et perpetuo habere ratam gratam etc. ac attendere et observare etc. et non contra- 

facere quovis pretextu vel ratione etc. alias ultra etc. etiam ad omnia damna etc. et eosdem 

Dnos de Albizzinis et suos etc. manutenere omni tempore pacifica possessione etc. Et hoc 

fecerunt dd.‘ R. R. Fratres ut supra congregati, quia versa vice d. Dnus Albizzinus nomine 

suo et d' Dni Petri ejus Fratris dotavit dictum Altare in scutis centnm quinquaginta monetg 

romang et prò ejusdem Altaris dotatione salvis pariter infrascriptis et non alias etc. dedit, et 

cum effectu solvit, et numeravit eisdem RR. Patribus ut supra congregatis eadem scuta cen- 

tum quinquaginta de. monetg juliorum decem prò scuto. qug Fratres predicti receperunt in 

contantibus et pecunia numerata in tot juliis, et testonibus argenteis et a dicto domino Al- 

bizzino dictis nominibus presente solvere declarante proquantitate scutorum centum ex ejusdem 

pecuniis per ipsum, et d. ejus Fratrem, uti Heredes testamentarios q. Doming Prudentig 

Mocchantig Romang retractis ex venditione suppellectilium hereditariorum de. qm. Doming 

Prudentig, qug quidem scuta centum retracta ex suppellectilibus pred. idem Dominus Albiz¬ 

zinus dixit, et declaravit erogari in presenti dotatione, et sic in piani causam in executionem 

dispositionis testamentarig d°. Domine Prudentig, a qua, ut ipse Dominus Albizzinus asseruit, 

fuit ordinatum, quod, solutis ex pretio hujusmodi suppellectilium nonnullis Legatis per ipsam 

factis, et nonnullis aliis oneribus ab ipsa injuntis in ejus testamento, omne id, quod supe- 

resset ex ddis. suppellectilibus erogari debere in pias causas, prout latius in testamento per 

dm. Dnani Prudentiam condito per acta Dni Adriani Galli Not. A. C. de Mense Februarii 

1624, seu etc., ad quod etc. et prò reliqua rata scutorum quinquaginta asserente Domino Al- 

bizzino solvere de suis, ac Dni Petri ejus Fratris pecuniis communibus, et addere dicti Fra¬ 

tres dicti Conventus ut supra Congregati in presentia mei etc. traxerunt etc. ad effectum de 

quo infra de quibus scutis centum quinquaginta prò hujusmodi dotatione solutis dd1. R. R. 

Patres eumdem Dnum Albizzinum ddis. nominibus presentem etc., et prò se etc. stipulantem 

quietaverunt cum pacto etc. absolventes, liberantes etc. et promisit dictus Dnus Albizzinus 

dictis nominibus hujusmodi dotationem semper et perpetuo habere ratam etc. non contrafa- 

cere etc. quovis prgtextu vel ratione etc. alias ultra etc. etiam ad omnia damna etc. His ta¬ 

men pactis, declarationibus, et reservationibus inter partes expresse firmatis vid., quod da. 

scuta centuinquinquaginta prò d.a dotatione soluta investiri debeant ad favorem d1. Altaris, 

ac suprascripti Conventus in uno vel pluribus annuis perpetuis Censibus tutis et securis sem¬ 

per cum scientia eorumdem dotantium, illorumque descendentium ac hgredum et successorum 

expressa mentione in actu acquisitionis et acquisitionum ddm. Censuum facienda, quod pecunig 

proveniant a dictis dotantibus ex causa supradicta, et in omni casu redemptionis, sive redem- 

ptionum hujusmodi Censuum, toties quoties il los retrovendi contigerit, quod semper et perpetuo 

illorum pretium reinvestiri debeat ad favorem eorundem Altaris et Conventus in alio seu aliis 

similibus Censibus tutis etc. cum scientia, ut supra, et donec repertum fuerit reinvestimentum 

pretium prgfatum deponi debeat in Sacro Monte Pietatis inde non amovendum, nisi in actu 

ipsius reinvestimenti. Item quod dd‘. R. R. Fratres prgdicti Conventus prò tempere existentes 

teneantur perpetuis futuris temporibus celebrare, seu celebrari tacere quolibet anno in per¬ 

petuimi ad dictum Altare septuaginta tres Missas de Mortuis cum applicatione Sacrificii prò 

duabus ex tribus partibus prò suffragio animg d“. Dng Prudentig, et prò reliqua tertia parte 

prò suffragio animarum ipsorum Dotantium, eorumdemque Antenatorum, ac Posterorum, qug 

quidem Missg singulo anno celebrari debeant hoc modo Vidh Una prò qualibet Hebdomada, 

et reliqug prò complemento illarum tempore Quadragesimg cujuslibet anni asserentes partes 

prgdictg prgdictos fructus censuum ex dieta dotatione acquirendorum esse capaces ad substi- 
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nendum hujusmodi onus celebrationis prgfatarum Missarum etìam ex dispositione Constitutionis 

et Constitutionum S"11. D. N. Papg Urbani Octavi factarum Ordinis et Religionis eorumdem 

Fratrum editarum de Anno 1628. disponentium in hoc parte, quod onus perpetuum celebrandi 

qualibet die in anno debeat habere redditus scutorum sexaginta, et propterea cum Census in 

hac Civitate soleant imponi cum annuo redditu scutorum octo prò quolibet centenario scu¬ 

torum in anno ; ideo juxta calculum desuper factum fructus per ddos. Fratres percipiendi ex 

dictis scutis 150. ad Censum dandis sunt capaces prgfatis oneris celebrationis-dd. 73. Mis¬ 

sarum. Item quod dictum Altare sit, denominetur, et in posterum denominari debeat Do- 

mus, et Familig ddm. Dominorum de ATizzinis. Item quod dd'. R. R. Fratres prò tempore 

existentes in dicto Conventu non possint alicui alteri persong quovis prgtextu vel causa con¬ 

cedere tabulam pictam d1. Altaris, ac Altare prgfatum, minusque aliquod jus ejusdem Altaris. 

Et quod teneantur ponere in tabula onerum eorum Conventus, qug retineri solet exposita in 

sacristia, memoriam, et describere etiam hujusmodi onus celebrationis Missarum. Item quod 

liceat dictis Dnis Dotantibus, ac suis etc. ornare dictum Altare ipsorum arbitrio, ac etiam fa- 

cere memoriam hujusmodi concessionis et dotationis in petra litteris sculptis in pariete dictg 

Ecclesig prope dictum Altare. Item quod dd:. Dn1 Dotantes, ac eorum Descendentes, Pleredes, 

et Successores non possint, nec valeant quovis prgtextu vel causa amovere Tabulam pictam 

prgfatam, ac dictum Altare ex dieta Ecclesia, minusque illud et illam de loco ad locum ejusdem 

Ecclesig transferre sine expresso consensu totius Capituli Fratrum prò tempore existentium d'. 

Conventus, sic ex pacto etc. Qug omnia etc. prò quibus etc. obbligaverunt sese dd1. nomini- 

bus etc. bona etc. in forma R. C. A. cum etc. renunciaverunt etc. consentientes etc. jurave- 

runt etc. super quibus etc. 

Acturn in Civitate Castelli in Sacristia d‘. Conventus prgsentibus ibidem Vincentio Vir- 

gilii sutore, et Francisco Mag". Hercolis lapicidg de. Civitatis testibus. 

Quam quidem Copiam ego infslus, licet aliena manu, attamen mihi fida, extraxi, et copiavi 

ex suo originali esistenti in hoc Archivio Apostolico Civitatis Castelli in Protocollo istrumento- 

rum rogat. etc. per olim D. Andream qra. Hieronymi Brozzi Not. supth Civitatis ab anno 1633